

line: <http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1525/aa.1974.76.2.02a00260/pdf> (15/9/11).

Oberg, Kalervo, (1928), 'Sointula: A Communistic Settlement in British Columbia.' Graduating essay, University of British Columbia.

Oberg, Kalervo, (1933), 'The Social Economy of the Tlingit Indians.' PhD diss., University of Chicago.

Oberg, Kalervo, (1954), 'Culture Shock.' Paper presented to the Women's Club of Rio Di Janeiro, Brazil, 3 August 1954.

Oberg, Kalervo, (1960), 'Culture Shock: Adjustment to New Cultural Environments' in *Practical Anthropology*, 7: 177-182.

Wild, Paula, (2005), *Sointula: An Island Utopia*. Vancouver: Harbour Press.

Instituutti mukana Turun kirjamessuilla



Turun kansainväliset kirjamessut järjestettiin Messu- ja kongressikeskuksessa 4.-6.10.2013. Tämä oli 22. messukerta Turussa. Tämän vuoden teemana olivat Yhdysvallat ja Somero. Siirtolaisuusinstituutti on osallistunut messuille aiemminkin, mutta tämänvuotisen Yhdysvallat-teeman ansiosta olimme tällä kertaa näyttävästi esillä.

Perinteisellä myyntiosastolla asiakkaat saivat tutustua instituutin julkaisemiin kirjoihin ja kauppaakin tehtiin. Erityisen suosittuja olivat Titaniciin liittyvät julkaisut. Osastolla annettiin myös sukututkimusneuvoja ja välillä asiakkaita kertyi jonoksi asti.

Siirtolaisuusinstituutilla oli messuilla myös näyttelyosasto, jonka aiheena oli siirtolaisuus Yhdysvaltoihin. Näyttelyssä oli esillä siirtolaisten matkaan liittyvää aineistoa, tietoa elämästä Yhdysvalloissa ja myös instituutin liikkuvat näyttelyt Titanicin ja

Empress of Irelandin kohtaloista. Näyttelyosastolla oli vilkasta ja ajan hengen mukaan pukeutuneet oppaat saivat kertoa ja kuulla useita mielenkiintoisia tarinoita siirtolaisten vaiheista.

Instituutti järjesti lisäksi lavaohjelmaa lauantaina aamupäivällä. Tutkimusjohtaja Elli Heikkilä haastatteli kirjailija Antti Tuuria, valokuvaaja Vesa Ojaa ja instituutin johtaja Ismo Söderlingiä amerikansuomalaisuudesta ja siitä, mikä inspiroi kirjoittamaan, kuvaamaan ja tutkimaan kyseistä aihetta.

Messut sujuivat loistavasti ja Siirtolaisuusinstituutti voi olla tyytyväinen saamaansa huomioon ja positiiviseen palautteeseen asiakkailta. Moni ihminen löysi instituutin vasta messuilla ja lupasi tulla myöhemminkin tutustumaan talomme palveluihin ja näyttelyihin.

Lilli Kojo